PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 328/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos a
provados no Concurso Público -  Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o
resultado do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Camutanga -
Edital n° 001/2016, homologado em 23 de março de 2017, pela Portaria n°
180/2017,

RESOLVE:

Art. Io- Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo
relacionadas, para os cargos públicos declinados, obedecida a ordem de
classificação do mencionado concurso:

NOME CPF CARGO POSIÇÃO

Yuri Ramon de Araújo 008.011.464-45 Procurador Municipal 3a

Nayanne Crystynah Alves da Silva 125.895.844-90 Merendeira 7a

Elizio Cavalcanti de Brito 296.027.774-00 Vigilante 11a

Eliel de Novaes Torres 525.460.714-91 Vigilante 12a

Heronilda Maria de Lima 101.238.354-70 Aux.deServiçosGerais 12a

Isarelle Villainy Rodrigues da Silva 083.146.544-18 Aux.deServiçosUrbanos 11a

Thaisa Lima Campeio Mata 025.977.284-47 Gari

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga(a) vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

http://www.camutanga.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Elivânia Maria de Lima Sales

Geovânio dos Santos Pereira

049.695.524-10

110.668.534-28

Gari

Coveiro

12a

2a

Art. 2o. Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os
candidatos nomeados no art. Io. da presente portaria.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 12 de julho de 2017.

da Rocha

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br